
Pág. 1 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 
__________________________________________________________ 

 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE 

GABINETE DO PREFEITO 

__________________________________________________________ 

 

 

DECRETO EXECUTIVO Nº 140/2024 

DE 09 DE DEZEMBRO DE 2024. 

 

Estabelece regras sobre a troca de plantões entre servidores que laboram em regime de escala no âmbito da Administração Pública do Município de 

Campo Grande/RN e dá outras providências. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE/RN, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal,  

 

DECRETA: 

 

Art. 1º A troca de plantão somente poderá ser realizada mediante autorização prévia da chefia imediata. 

 

Art. 2º A solicitação para troca de plantão deverá ser feita através de requerimento formal dos servidores envolvidos, com antecedência mínima de 24 

(vinte e quatro) horas, na qual deverá constar o motivo do pedido e as datas dos plantões a serem alteradas. 

 

Art. 3º Só serão admitidas até 2 trocas de plantões a cada mês, limitando-se a 12 durante o ano. 

 

Art. 4º Não será admitida a troca que desrespeite a jornada de trabalho estabelecida em lei e a folga entre plantões. 

 

Art. 5º Após a formalização da troca de plantões, a responsabilidade pelo comparecimento no plantão trocado será do servidor que assumiu o 

compromisso de substituir o outro no plantão objeto da troca. 

 

Parágrafo Único: O não comparecimento do servidor permutante, gera além da falta, o encaminhamento a Secretaria de Administração e Recursos 

Humanos para apuração de responsabilidade administrativa, ficando ambos impossibilitados de promover novo pedido de permuta por 60 (sessenta) 

dias. 

 

Art. 6º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário. 

  

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

 

Campo Grande/RN, 09 de dezembro de 2024. 

 

Francisco das Chagas Eufrásio Vieira de Melo 

Prefeito Municipal 

__________________________________________________________ 

 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE 

GABINETE DO PREFEITO 

__________________________________________________________ 

 

LEI MUNICIPAL Nº 527/2024 

DE 13 DE DEZEMBRO DE 2024. 

 

Estima a Receita e Fixa a Despesa do Município de Campo Grande, Estado do Rio Grande do Norte, para o exercício financeiro de 2025 e dá outras 

providências.  

 

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE CAMPO GRANDE/RN,  faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte Lei: 

 



Pág. 2 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 
 

TÍTULO I 

DAS DISPOSIÇÕES COMUNS 

 

Art. 1º - Esta Lei estima a Receita e Fixa a despesa do Município de Campo Grande para o exercício financeiro de 2025, no valor total de R$ 

55.226.474,00 ( cinquenta e cinco milhões, duzentos e vinte e seis mil, quatrocentos e setenta e quatro reais), compreendendo: 

 

 I – O Orçamento Fiscal, referente aos poderes do Município, seus Fundos, Órgãos e Entidades da Administração Pública Municipal direta e 

indireta, inclusive fundações instituídas e mantidas pelo Poder Público; 

 

 II – O Orçamento da Seguridade Social, abrangendo todas as entidades e órgãos da Administração direta e indireta a ele vinculadas, bem 

como fundações instituídas e mantidas pelo Poder Público.  

 

TÍTULO II 

DO ORÇAMENTO FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL 

 

CAPÍTULO I 

DA ESTIMATIVA DA RECEITA TOTAL 

 

Art. 2º. A receita será realizada mediante a arrecadação de tributos, rendas e outras receitas correntes e de capital na forma da legislação em vigor, 

conforme as especificações constantes no anexo 2, da Lei 4.320, de 17 de março de 1964. 

 

Art. 3º. As receitas são estimadas por Categoria Econômica, conforme os desdobramentos. 

 

Art. 4º. A receita será arrecadada na forma da legislação em vigor, conforme estimativa constante do seguinte desdobramento: 

 

 

ESPECIFICAÇÃO VALOR (R$) 
RECEITAS CORRENTES  
  Impostos, Taxas e Contribuições de Melhoria 1.211.658,00 
  Receita Patrimonial 515.153,00 
  Receita de Serviços 2.000,00 
  Transferências Correntes 40.052.776,00 
  Outras Receitas Correntes 8.213.000,00 
TOTAL DAS RECEITAS CORRENTES 49.994.587,00 
RECEITAS DE CAPITAL  
   Operações de Crédito 0,00 
   Transferências de Capital 5.231.887,00 
TOTAL DAS RECEITAS DE CAPITAL 5.231.887,00 
 TOTAL DAS RECEITAS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL 55.226.474,00 

 

 

CAPÍTULO II 

DA FIXAÇÃO DA DESPESA TOTAL 

 

Art. 5º. A despesa orçamentária fixada nesta Lei, será de R$ 55.226.474,00 ( cinquenta e cinco milhões, duzentos e vinte e seis mil, quatrocentos e 

setenta e quatro reais), desdobradas nas seguintes agregações: 

 

 I – O Orçamento Fiscal, é fixado em R$ 41.201.178,00 (quarenta e milhões, duzentos e um mil, cento e setenta e oito mil reais) 

 

 II – O Orçamento da Seguridade Social, é fixado em R$ 13.775.296,00 ( treze milhões, setecentos e setenta e cinco mil, duzentos e noventa 

e  seis reais ). 

 

 III – A Reserva de Contingência no valor de R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais). 

 



Pág. 3 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 
 Art 6º. Estão assegurados recursos para investimentos em fase de execução, em conformidade com a Lei de Diretrizes Orçamentárias para o 

exercício de referência da presente Lei. 

 

CAPÍTULO III 

DA DESPESA FIXADA PARA O PODER LEGISLATIVO 

 

Art 7º. O Orçamento do Poder Legislativo Municipal é fixado no Orçamento Fiscal no valor de R$ 2.135.300,00 (Dois milhões, cento e trinta e cinco 

mil e trezentos reais) cumprindo os limites fixados na Emenda Constitucional nº 25/2000. 

 

CAPÍTULO IV 

DA DISTRIBUIÇÃO DA DESPESA DO PODER EXECUTIVO POR CATEGORIA E ÓRGÃO 

 

Art. 8º. A despesa será realizada segundo as Categorias Econômicas e Órgãos de Governo, de acordo com os seus desdobramentos: 

 

I – Por Categoria Econômica 

ESPECIFICAÇÃO VALOR R$ 
ADMINISTRAÇÃO DIRETA  
   Despesas Correntes 47.000.374,00 
   Despesas de Capital 7.976.100,00 
   Reserva de Contingência 250.000,00 
TOTAL DA ADMINISTRAÇÃO DIRETA 55.226.474,00 

 

 

 

II – POR ÓRGÃOS DE GOVERNO 

ESPECIFICAÇÃO VALOR R$ 
   Câmara Municipal 2.135.300,00 
   Gabinete do Prefeito 862.500,00 
   Sec. Mun. Do Desenv. Econômico, Inovação e Turismo 306.700,00 
   Sec. Mun. da Admin. e Recursos Humanos 5.214.000,00 
   Sec. Mun. de Finanças e Tributação 1.582.600,00 
   Controladoria Geral do Município 80.000,00 
   Sec. Mun. da Educação, Esporte, Cult. E Lazer 20.172.275,00 
   Sec. Mun. de Obras, Urbanismo e Serv. Públicos 6.907.403,00 
   Sec. Mun. da Agric. Meio Amb. Rec. Hídricos 1.716.800,00 
   Sec. Mun. de Transportes 1.933.600,00 
   Sec. Mun. de Planejamento, Orçamento e Gestão 112.000,00 
   Sec. Mun. de Saúde 753.500,00 
   Fundo Municipal de Saúde-FMS 11.164.396,00 
   Sec. Mun. do Desenvolvimento Social 808.000,00 
   Fundo Municipal de Assistência Social-FMAS 1.227.400,00 
   Reserva de Contingência 250.000,00 
TOTAL DA ADMINISTRAÇÃO 55.226.474,00 

 

 

CAPÍTULO V 

DA AUTORIZAÇÃO PARA ABERTURA DE CRÉDITOS SUPLEMENTARES 

 

Art. 9º. Fica o Chefe do Executivo autorizado, nos termos do art. 7º da Lei Federal nº 4.320, de 17 de março de 1964: 

 

 I -  a abrir créditos adicionais suplementares, até o limite de 40,0% (quarenta por cento) do total da Despesa fixada no art. 1º desta Lei; 

 

 II – Realizar operações de crédito por antecipação da receita, de acordo com a Resolução nº 078, de 01 de julho de 1998, do Senado Federal 

e alterada pela Resolução 043/2001. 

 



Pág. 4 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 
Parágrafo Único: Excluem-se do limite fixado neste artigo os créditos adicionais suplementares cobertos por superávit financeiro de exercícios 

anteriores, e os decorrentes de recursos provenientes de excesso de arrecadação, apurados na forma da lei. 

 

TÍTULO III 

DISPOSIÇÕES FINAIS 

 

Art. 10. Fica o Poder Executivo autorizado a complementar os desdobramentos das despesas dos respectivos projetos, com os elementos necessários 

para consecução dos seus fins, disposto no art. 15, §§ 1º e 2º, da Lei Federal 4.320, de 17 de março de 1964. 

 

Art. 11. Esta Lei entra em vigor a partir de 01 de janeiro de 2025, revogadas as disposições em contrário. 

 

Campo Grande-RN, em  13 de dezembro de 2024. 

 

Francisco das Chagas Eufrásio de melo 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Pág. 5 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 6 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 7 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 8 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 9 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 10 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 11 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 12 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 13 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 14 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 15 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 16 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 17 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 18 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 19 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 20 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 21 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 22 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 23 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 24 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 25 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 26 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 27 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 28 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 29 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 30 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 31 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 32 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 33 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 34 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 35 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 36 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 37 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 38 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 39 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 40 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 41 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 42 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 43 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 44 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 45 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 46 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 47 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 48 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 49 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 50 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 51 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 52 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 53 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 54 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 55 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 56 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 57 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 58 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 59 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 60 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 61 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 62 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 63 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 64 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 65 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 66 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 67 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 68 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 69 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 70 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 71 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 72 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 73 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 74 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 75 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 76 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 77 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 78 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 79 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 80 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 81 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 82 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 83 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 84 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 85 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 86 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 87 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 88 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 89 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 90 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 91 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 92 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 93 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 94 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 95 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 96 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 97 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 98 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 99 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 100 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 101 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 102 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 103 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 104 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 105 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 106 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 107 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 108 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 109 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 110 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 111 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 112 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 113 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 114 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 115 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 116 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 117 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 118 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 119 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 120 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 121 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 122 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 123 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 124 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 125 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 126 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 127 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 128 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 129 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 130 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 131 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 132 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 133 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 134 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 135 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 136 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 137 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 138 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 139 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 140 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 141 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 142 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 143 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 144 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 145 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 146 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 147 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 148 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 149 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 150 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 151 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 152 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 153 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 154 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 155 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 156 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 157 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 158 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 159 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 160 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 161 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 162 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 163 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 164 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 165 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 166 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 167 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 168 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 169 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 170 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 171 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 172 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 173 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 174 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 175 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 176 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 177 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 178 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 179 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 180 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 181 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 182 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 183 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 184 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 185 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 186 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 187 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 188 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 189 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 190 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 191 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 192 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 193 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 194 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 195 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 196 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 197 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 198 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 199 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 200 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 201 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 202 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 203 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 204 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 205 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 206 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 207 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 208 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 209 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 210 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 211 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 212 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 213 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 214 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 215 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 216 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 217 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 218 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 219 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 220 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 221 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 222 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 223 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 224 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 225 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 226 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 227 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 



Pág. 228 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 

 



Pág. 229 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição 0426                                                                 Sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 
 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

 

 

 


